
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

177Ano XXII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 15 de Janeiro de 2024 • Edição IVCMLXXXVI

ld:OE28A03D5C545E57 

'"•Jl•J 
Prefeitura de~ 

loãoCosta 
~ trabalho continua! 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

O MUNICÍPIO DE JOÃO COSTA- PI, através da CPL, torna público, que 
realizará licitação, na Modalidade Dispensa nº 05/2024, Processo 
Administrativo nº 09/2024, do tipo Menor Preço, tendo como objeto a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PEQUENAS REFORMAS DAS 
ESCOLAS (COLEGIO LUIZ MALAQUIAS, CRECHE MÃE ANA E 
UNIDADE ESCOLAR VITORINO TAVAREZ) PERTENCENTES AO 
MUNICIPIO DE JOAO COSTA. O presente processo obedecerá ãs 
disposições do artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021. O início 
do recebimento das propostas se darã no dia 16/01/2024 e se encerrará 
no dia 18/01/2024. TERMO DE REFERÊNCIA: As informações 
referentes aos dados para participação encontram-se disponíveis na sede 
da Prefeitura Municipal de João Costa e através do e-mail 
licitacoespmjc@gmail.com. 

João Costa (PI) , 12 de janeiro de 2024. 

WARLEYBRAYTNERSALESDACUNHA 

Pregoeiro 

ld:1518FB9730066241 

• 
Prefeitura de 

JoãoCosta 
O trabalho continua! 

PORTARIA Nº. 034/20241 

DE 10 DE JANEIRO DE 2024 

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 
MEMBRO TITULAR DO CONSELHO 
TUTELAR DO MUNICIPIO DE JOÂO 
COSTA-PI." 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO COSTA, ESTADO DO PIAUÍ, o Senhor 
José Neto de Oliveira, no uso de suas atribuições legais; 

RESOLVE: 

Art. 1 ° - Nomear WESLEY RODRIGUES PAULO, para exercer o cargo titular 
de Conselheiro Tutelar dos Direitos da Criança e do Adolescente do 
Município de João Costa, para o exercício de 10 de janeiro de 2024 à 10 de 
janeiro de 2028. 

Art. 2º- Revogada as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor 
na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! 

Gabinete do Prefeito Municipal de João Costa, em 1 O de janeiro de 2024 . 

<)P~ J;;t: ~ [))J~ 
<í'JOSÉ NETO DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 

ld:1518FB9730066249 

Prefeitura de # 
João Costa 
O trabalho continua! 

PORTARIA Nº. 03S/2024 1 

DE 10 DE JANEIRO DE 2024 

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 
MEMBRO TITULAR DO CONSELHO 
TUTELAR DO MUNICIPIO DE JOÂO' 
COSTA-PI.• 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO COSTA, ESTADO DO PIAUÍ, o Senhor 
José Neto de Oliveira, no uso de suas atribuições legais; 

RESOLVE: 

Art. 1 º • Nomear LUIZ CARLOS MENDES PIAUILINO, para exercer o cargo 
titular de Conselheiro Tutelar dos Direitos da Criança e do Adolescente do 
Município de João Costa, para o exercício de 10 de janeiro de 2024 à 10 de 
janeiro de 2028. 

Art. 2º- Revogada as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor 
na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SEI 

Gabinete do Prefeito Municipal de João Costa, em 10 de janeiro de 2024. 

0M' .~_j:-oA &/,,/~ 
~osi: NETO DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 

ld:0047E989B4F0624F 

PORTARIA Nº. 036/20241 

DE 10 DE JANEIRO DE 2024 

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 
MEMBRO TITVIAR DO CONSELHO 
TUTELAR DO MUNICIPIO DE JOAO 
COSTA-PI.• 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO COSTA, ESTADO DO PIAUÍ, o Senhor 
José Neto de Oliveira, no uso de suas atribuições legais; 

RESOLVE: 

Art, 1° - Nomear RARIELA TAVARES DA SILVA, para exercer o cargo 
titular de Conselheiro Tutelar dos Direitos da Criança e do Adolescente do 
Município de João Costa, para o exercício de 10 de janeiro de 2024 à 10 de 
janeiro de 2028. 

Art. 2°- Revogada as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor 
na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SEI 

Gabinete do Prefeito Municipal de João Costa, em 10 de janeiro de 2024. 

~,/><. ;}_;J. ~ 41<"/4:.. 
dosÉ NETO DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

